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比例：1：1


宽：100mm


长：118mm





位移变动:


输出电压:


数字显示:






































□1


□2


□3


□4





   红                    红


   黑                    黑


   黄　  　　　　  　    黄


   白                    蓝








注(1) 外加电源为220V时，要短路(Short)JP1的点2、3。


     外加电源为110V时，要短路(Short)JP1的点1、2及点3、4。


注(2) 外接线绕电组1KΩ或2KΩ，作为外部零点微。


     若不接，可将接头CN3拔除。


注(3) LVDT与电路板接线如图所示，则LVDT的CORE向出线端


　　 移动时，O/P(+)电压增加(压入型) 。


     若要LVDT的CORE离间出线端时，O/P(+)电压增加(吐出型)，  


     则LVDT与电路板的接线红、黑对调(即红接黑，黑接红)。











